



Lachs/Lauch - Flammkuchen de luxe

Flammkuchen mit Lachs und Lauch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053013**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 3120 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Knusprig, dünner Boden und würzige Crème fraîche belegt mit Lachs und Lauch.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 30

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

SAUERRAHM 31%, WEIZENMEHL, geräucherter LACHS* 15% (LACHS*, Speisesalz, Rauch), Wasser, Lauch 8%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

*Aquakultur.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	990 kJ
Energie	238 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,9 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	1,50 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Fisch

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 6,9 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage



Paprika/Mais - Flammkuchen de luxe

Flammkuchen mit Weichkäse, Mais und Paprika, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053014**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 3120 g

Karton gr. Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Knusprig, dünner Boden und würzige Crème fraîche mit Weichkäse, roter Paprika, Mais und Kräuter.



Zubereitung

Backprogramm: P 30

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

SAUERRAHM 31 %, WEIZENMEHL, Wasser, WEIßKÄSE aus KUHMITLICH
45% Fett i. Tr. (gereift in Salzlake) 8%, rote Paprikawürfel 8%, Süßmais 8%,
Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.031 kJ
Energie	248 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g
Kohlenhydrate	28 g
davon Zucker	2,5 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	7,0 g
Salz	1,45 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 8,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch



Salami/Pfefferoni- Flammkuchen de luxe

Flammkuchen mit Salami und Pfefferoni, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053015**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 3120 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Knusprig, dünner Boden, würzige Crème fraîche mit Salami, Pfefferoni, Mais und Paprika.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 30

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

SAUERRAHM 31 %, WEIZENMEHL, Wasser, Salami 12% (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Glucosesirup, Gewürze, Aroma, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin, Natriumisoascorbat), Pfefferoni 4% (Brantweinessig, Speisesalz), Paprika 4%, Süßmais 4%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.133 kJ
Energie	274 kcal
Fett	14 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,7 g
Kohlenhydrate	28 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	7,8 g
Salz	1,63 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 6,9 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage



Schinken/Lauch - Flammkuchen de luxe

Flammkuchen mit Schinken und Lauch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053016**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 3120 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Knusprig, dünner Boden und würzige Crème fraîche mit Schinken, Lauch und Champignons.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 30

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

SAUERRAHM 31%, WEIZENMEHL, Wasser, Vorderschinken 12% (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Würze (Salz, aufgeschlossenes Pflanzeiweiß (Mais), Hefe), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Natriumcarbonat, Maltodextrin, Dextrose, Extrakt aus Rosmarin), Champignons 6%, Lauch 6%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	960 kJ
Energie	232 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,0 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	7,7 g
Salz	1,39 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 6,9 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage



Speck/Zwiebel - Flammkuchen de luxe

Flammkuchen mit Speck und Zwiebel, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053017**

Gewicht pro Stück: 260 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 3120 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Knusprig, dünner Boden und würzige Crème fraîche mit Speck und Zwiebel.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 30

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

SAUERRAHM 31%, WEIZENMEHL, gekochter Bauchspeck 15% (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Maltodextrin, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Extrakt aus Rosmarin), Rauch), Wasser, Zwiebel 8%, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.075 kJ
Energie	259 kcal
Fett	13 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,3 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	7,3 g
Salz	1,53 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 6,9 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

260 Tage



zum Belegen - Flammkuchen de luxe

Flammkuchen zum Belegen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053018**

Gewicht pro Stück: 200 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 2400 g

Karton gr. Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Knusprig, dünner Boden und würzige Crème fraîche - bestens geeignet für individuelle pikante Kreationen.



Zubereitung

Backprogramm: P 30 / P 31

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

SAUERRAHM 40%, WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.139 kJ
Energie	275 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g
Kohlenhydrate	34 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	6,1 g
Salz	1,41 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 9,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch



Schwarzwälderschinken/Lauch - Brauhaus-Hersteller

Flammkuchen mit Schwarzwälderschinken und Lauch, tiefgekühlt

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Artikelnr. **1053019**

Gewicht pro Stück: 290 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 3480 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Rustikaler Brauhaus-Flammkuchen de luxe mit Schwarzwälderschinken und Lauch



Zubereitung

Backprogramm: P 31

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

SAUERRAHM 34%, WEIZENMEHL, Wasser, Schwarzwälder Rohschinkenstreifen 10% (Schweinehinterschinken, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, Kaliumnitrat; Reifekulturen, Rauch), Zwiebel 7%, Lauch 3%, ROGGENMEHL, Rapsöl, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, Gewürze.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.096 kJ
Energie	262 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g
Kohlenhydrate	29 g
davon Zucker	2,9 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	8,4 g
Salz	1,69 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 7,7 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitrat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

240 Tage



Flammkuchenboden de luxe

Flammkuchen zum Belegen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1053020**

Gewicht pro Stück: 130 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Jetzt auch "pur" erhältlich: unser klassischer Boden aus Weizenmehl



Zubereitung

Den aufgetauten Flammkuchenboden aus der Verpackung nehmen und bis auf einen äußeren Rand von ca. 0,5 cm mit ca. 100g einer gewürzten bzw. gesüßten Creme (Creme Fraiche, Schmand) gleichmäßig bestreichen und mit den Zutaten belegen. Je nach Belagsmenge ist der Flammkuchen im Programm P29-31 zu backen.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.133 kJ
Energie	268 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	52 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	7,0 g
Salz	1,60 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch